
ZARZĄDZENIE NR 1257/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 23 521,37 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące -23 521,37 zł 

       Tabela Nr 1  
w tym  

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów  Ogółem   bieżące    majątkowe  

1 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 954,00  954,00  

  75110  
Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne  954,00 954,00  

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami  954,00  954,00  

2 852   Opieka społeczna 2 567,37  2 567,37  

  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2 567,37 2 567,37  

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 2 567,37 2 567,37  

3 854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 20 000,00 20 000,00  

  85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów 20 000,00 20 000,00  

   2030 

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (stypendia) 20 000,00 20 000,00  

    Razem  23 521,37  23 521,37 -      
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 160 151,37 zł, zgodnie z tabelą 

nr 2, w tym: 
a) wydatki bieżące - 135 151,37 zł 
b) wydatki majątkowe -25 000,00 zł 

      Tabela Nr 2 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów  Kwota  

Id: 19CC13CA-F4AD-43DC-8121-7F19F983E6EF. Podpisany Strona 1



1 700   Gospodarka mieszkaniowa          15 000,00    

  70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy          15 000,00    

    Wydatki bieżące          15 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych          15 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych          15 000,00    

   4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego          15 000,00    

2 750   Administracja publiczna          45 500,00    

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)          42 000,00    

    Wydatki bieżące          27 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych          27 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             5 000,00    
   4170 wynagrodzenie bezosobowe             5 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych          22 000,00    

   4270 zakup usług remontowych             2 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych          20 000,00    
    Wydatki majątkowe          15 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych          15 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Poprawa dostępności dla osób 
niepełnosprawnych w budynkach użyteczności 
publicznej Gminy Nowej Dębie)          15 000,00    

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego          3 500,00    

    Wydatki bieżące           3 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             3 500,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych             3 500,00    

   4300 zakup usług pozostałych             3 500,00    

3 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa                954,00    
  75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne               954,00    
    Wydatki bieżące               954,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                954,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                954,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                554,00    
   4300 zakup usług pozostałych                400,00    

4 801   Oświata i wychowanie          45 300,00    
  80101  Szkoły podstawowe          40 300,00    
    Wydatki bieżące          40 300,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych          39 000,00    

Id: 19CC13CA-F4AD-43DC-8121-7F19F983E6EF. Podpisany Strona 2



    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych          39 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia          19 500,00    
   4260 zakup energii          10 000,00    
   4270 zakup usług remontowych             7 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych             2 000,00    
   4410 podróże krajowe służbowe                500,00    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych             1 300,00    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń             1 300,00    
  80104  Przedszkola            5 000,00    
    Wydatki bieżące            5 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             5 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych             5 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia             5 000,00    

5 851   Ochrona zdrowia               200,00    

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi               200,00    
    Wydatki bieżące               200,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                200,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                200,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej                200,00    

6 852   Pomoc społeczna          67 897,37    

  85219  Ośrodki pomocy społecznej          56 730,00    
    Wydatki bieżące          56 730,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych          56 730,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          56 730,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.wł.b.gm.)          56 730,00    

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze          10 567,37    

    Wydatki bieżące          10 567,37    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych          10 567,37    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          10 567,37    

   4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.wł.b.gm.- 8 000 zł, zad.włas.b.p. - 2 567,37 
zł)          10 567,37    

  85295  Pozostała działalność               600,00    
    Wydatki bieżące               600,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                600,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                600,00    

   4440 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wł.b.gm.-MGOPS, Klub Seniora-200 zł, 
Świetlica - 400 zł)                600,00    

Id: 19CC13CA-F4AD-43DC-8121-7F19F983E6EF. Podpisany Strona 3



7 854   Edukacyjna opieka wychowawcza          20 000,00    
  85415  Pomoc materialna dla uczniów          20 000,00    
    Wydatki bieżące          20 000,00    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych          20 000,00    

   3240 
stypendia dla uczniów (zad.włas.b.gm.-stypendia 
socjalne)          20 000,00    

8 855   Rodzina               600,00    

  85502  

Świadczenia rodzinne,świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego                600,00    

    Wydatki bieżące               600,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                600,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                600,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.zlec.)                600,00    

9 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska          10 000,00    
  90095  Pozostała działalność          10 000,00    
    Wydatki majątkowe          10 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych          10 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie parkingu przy kościele parafialnym w 
Chmielowie-PT)          10 000,00    

    Razem        160 151,37    
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 136 630 zł, zgodnie z tabelą 

nr 3, w tym: 
a) wydatki bieżące -126 630 zł 
b) wydatki majątkowe -10 000 zł 

     
 Tabela Nr 3  

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów  Kwota  

1 700   Gospodarka mieszkaniowa             15 000    
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami             15 000    
    Wydatki bieżące             15 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             15 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych             15 000    

   4260 zakup energii             15 000    
2 750   Administracja publiczna       45 500    

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

      42 000    

    Wydatki bieżące        42 000    
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych        42 000    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             42 000    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników             42 000    

Id: 19CC13CA-F4AD-43DC-8121-7F19F983E6EF. Podpisany Strona 4



  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego               3 500    

    Wydatki bieżące               3 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               3 500    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               3 500    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe               3 500    

3 801   Oświata i wychowanie             45 300    
  80101  Szkoły podstawowe             31 800    
    Wydatki bieżące             31 800    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             31 800    

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             25 800    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne               5 000    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający             20 800    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               6 000    

   4300 zakup usług pozostałych               6 000    
  80104  Przedszkola               5 000    
    Wydatki bieżące               5 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               5 000    

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane               5 000    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający               5 000    

  80195  Pozostała działalność               8 500    
    Wydatki bieżące               8 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               8 500    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               8 500    

   4300 zakup usług pozostałych               8 500    
4 851   Ochrona zdrowia                  200    

  85153  Zwalczanie narkomanii                  200    
    Wydatki bieżące                  200    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  200    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  200    

   4300 zakup usłUug pozostałych                  200    
5 852   Pomoc społeczna             65 330    

  85219  Ośrodki pomocy społecznej             40 000    
    Wydatki bieżące             40 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             40 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych             40 000    

   4270 zakup usług remontowych             10 000    
   4300 zakup usług pozostałych             30 000    

Id: 19CC13CA-F4AD-43DC-8121-7F19F983E6EF. Podpisany Strona 5



  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze               8 000    

    Wydatki bieżące               8 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               8 000    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane               2 000    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający               2 000    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               6 000    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia               3 000    
   4280 zakup usług zdrowotnych               1 000    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej               2 000    

  85295  Pozostała działalność             17 330    
    Wydatki bieżące             17 330    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             17 130    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane               6 000    

   4170 
wynagrodzenia bezosobowe (zad.wł.b.gm. Klub 
Seniora)               5 000    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (Klub Seniora)               1 000    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych             11 130    

   4260 zakup energii (zad.wł.b.gm. Klub Seniora)               2 730    

   4270 
zakup usług remontowych (zad.wł.b.gm. Klub 
Seniora)               1 000    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych               1 000    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe               5 000    

   4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.wł.b.gm. Świetlica-
400 zł, Klub Seniora - 1 000 zł)               1 400    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  200    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                  200    
6 855   Rodzina            600    

  85502  

Świadczenia rodzinne,świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

           600    

    Wydatki bieżące             600    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             600    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

            600    

   4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.)             100    

   4610 
koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
(zad.zlec.) 

            500    

7 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
      10 000    

  90095  Pozostała działalność       10 000    

    Wydatki majątkowe        10 000    

Id: 19CC13CA-F4AD-43DC-8121-7F19F983E6EF. Podpisany Strona 6



    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych        10 000    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przygotowanie terenu pod garaże-Wczasowa) 

        5 000    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa placu zabaw "Koziołek Matołek" w 
Nowej Dębie-k.niekwalifikowane) 

         5 000    

    Razem     136 630    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 
[2] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 

Id: 19CC13CA-F4AD-43DC-8121-7F19F983E6EF. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 1257/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4


